

1991

**Neuvostoliitto lakkasi olemasta
Baltian maat itsenäistyivät.**



AUTOROBOT KY

Olavi Venäläinen on moneen kertaan palkittu yrittäjä ja keksijä. Hän on saanut myös Tasavallan Presidentin vientipalkinnon.

Autorobotit menestystuotteita kaikkialla maailmassa

Kuopiossa toimiva Autorobot Finland Ky on perustettu 1960-luvun lopulla nimellä Kuopion Moottori- ja kolarihuolto. Yrityksen perustaja Olavi Venäläinen on kehittänyt yrityksestään ehdottoman markkinajohtajan kotimaassa ja merkittävän vientiyrityksen. Autorobot valmistaa samannimisiä kolariautojen korinoikaisu- ja mittauslaitteita sekä niihin liittyvää kirjallista materiaalia.

Aikoinaan Olavi Venäläinen ei löytänyt uuteen korjaamoonsa soveltuvaa korinoikaisulaitetta. Ajatus tällaisen laitteen kehittämisestä syntyikin jo 1970-luvun alussa ja hän kehitti sitä innokkaasti vapaa-aikanaan usean vuoden ajan. Keksintösäätiön tuki aikaansai Autorobotin perusmallin.

Asiantuntijat vakuutuivat tämän uuden laitteen eduista siinä määrin, että ensimmäinen laite myytiin japanilaisautojen maahantuojalle jo vuonna 1977. Sen jälkeen laitteen suosio kasvoi nopeasti ja muutamassa vuodessa Autorobotilla oli 90 prosentin osuus kotimaan markkinoista.

Nykyisin kaikki Autorobotin oikaisulaitteet ja niihin liittyvät erilliskeksinnöt on patenttisuojattu koti- ja ulkomailla. Korinoikaisulaitteisiin liittyvät olennaisena osana autokorien mittauslaitteistot, joita Autorobot myös valmistaa. Mittauslaitteisiin liittyvät puolestaan eri automallien mittakortit, joita on laadittu yli 1200:sta automallista.

Vienti aloitettiin jo vuonna 1981 ja robotteja on viety jo yli kolmeen kymmeneen maahan. Esimerkiksi Australiassa Autorobotit ovat markkinajohtajia.

Olavi Venäläinen, jonka keksintö muodostaa yrityksen tuotteiden perustan, on moneen kertaan palkittu yrittäjä. Samana vuonna Valtakunnallisen yrittäjäpalkinnon kanssa hän sai myös Tasavallan Presidentin vientipalkinnon. Hän on saanut myös useita arvostettuja keksintöpalkintoja.

Parempien ratkaisujen jatkuva haku ja tyytymättömyys vallitsevaan tilanteeseen ovat auttaneet Venäläisen yritystä maailmanmaineeseen.

- Olemme käyneet pitkän linjan tien maailmanmarkkinoille ja toimineet monesti suorituskykymme ääri rajoilla, mutta saaneet siitä työstä myös uusia voimavaroja, joita haluamme edelleenkin käyttää yrityksemme ja itsemme kehittämiseen, Olavi Venäläinen sanoo.